
Trollflöjtens Enhetsråd 231013

Närvarande:
Camilla Weidefelt VEC, Susanne Andersson Kontaktpolitiker, Caroline Hallin
SOF, Pernilla Hedström Spec USK, Monica Pettersson USK, 8 st närstående

Camilla hälsar alla välkomna till Enhetsrådet och lämnar över ordet till Carolin
Hallin från Sociala Omsorgsförvaltningen som arbetar med kvalitet och att
göra uppföljningar på alla verksamheter både inom kommunen och privata
sektorn.

Förslag finns att den nuvarande Äldrenämnden kommer att heta Vård- och
omsorgsnämnd från 240101.
Syftet är behov av utveckling av nya socialtjänstlagen. Antalet äldre ökar och
det är svårt att hitta kompetens bland personer. Organisationen effektiviseras
om allt finns samlat under samma tak.

Verksamhetsuppföljning

Följs upp enligt plan. Ny upphandling förekommer uppföljning av förekommen
anledning t ex om anmälan på en verksamhet görs.

Genomförande

Hämtar in information från olika system
Avvikelser
Information från MAS
Besök på verksamheter, både oanmälda och planerade
Intervjuer med personer i verksamheter
Granskning av dokumentation
Rapporter skrivs och eventuella åtgärder ska vara gjord till nästa uppföljning
Verksamhetsuppföljning
Identifierar brister och goda exempel samt återkopplar till nämnd

Uppföljning av Trollflöjten

2022-2023 Synpunkter till politiker har inkommit



Information från Trollflöjten

Stambyte Asplunden. Hyresgästerna har tillfälligt boende på våning 3 över
Trollflöjten
I januari 2024 är det dags för Asplövet, därefter Blå Rummet och Club Lyra.
Sist ut är Trollflöjten ca 2025/2026

Pernilla informerar om Trollflöjtens kvalitetsarbete och nya relaxrummet.

Monica informerar om Anhörigstöd

Camilla berättar att tjänster till Trollflöjten ligger ute. Två personal avslutar sin
anställning så därför sker nyrekrytering

Ett tillägg i brandskyddet installeras 231027 ovanpå Trollflöjten plan 3. Dessa
lägenheter tillhör ej Trollflöjten men vid tillbud så informeras även Trollflöjtens
personal genom sms. Övriga verksamheter som ansvarar för våning 3 (Aspen
och Hunnergsgården) erhåller samma sms. Detta är alltså inget direkt larm till
112 så vid tillbud måste 112 kontaktas.

Vaccination för influensa samt covid 19 blir 231025

231130 öppnar Trollflöjten upp för glöggmingel. Hyresgäster och anhöriga är
varmt välkomna!

Vår kontaktpolitiker Susanne informerar

Nya byggen sker i Harvestad och Skarpan. Dock inga datum fastställda än
Kompetensutveckling-Silviasyster
Skillnad mellan nämnd och förvaltning. Politiker-nämnd fattar beslut som
förvaltningen ska se till att de följs och utförs.
Äldrenämnden är eniga i gruppen

Övriga frågor
Anhöriga på Trollflöjten ger sin syn på hur de upplever Trollflöjten som
verksamhet. Samtliga tycker att det fungerar bra.



Camilla tackar för att alla hade möjlighet att komma idag och avslutar därefter
mötet.

Sekreterare
Monica Pettersson



Kommunens färger
I kommunens varumärkesmanual finns information om färger.

Länk: Färger, Linköpings kommuns varumärkesmanual

Färgerna är framtagna för att ge god kontrast mellan bakgrund och text.

Om ni låter den här tabellen ligga kvar i dokumentet kommer dessa anpassade färger att
ligga kvar i alla färgväljare i dokumentet. Tabellen tas bort efter att ett dokument fastställts.
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